(terrestre/entrada de cabo) e Rede Sem Fio Integrada O equipamento deve possuir recursos ecológicos e Selo Procei A, com fonte 
de alimentação brvolt. contendo: controle remoto [com baterias inclusas), cabo de força, manual do usua rio em Lingua portuguesa 
e manual eletrônico 

Valor total do lote RI 308.917,42 (trezentos e oito mil, novecentos e dezessete reais e quarenta o dois centavos) 

I PI I III 101 Ir \'I1 II» I 1.1 1‘sl ?Rins 1)1 11111 1'1 I '\ %RIO 1'1 104 \ `. I ‘, I 

I 11 \l 111 ",( 1,1 I 11 1 "li 1 '.1  1 :‘ 1111 \ 1 

MICROFONE GOOSENECK 
Microfone Gooseneck haste 60 cm 
de comprimento, tipo

[...]

Modelo de referência. 189M5X10 do fabricante Gest 

5n60.Pb40 Cobix. 

Valor total do lote RS 61.82638 (sessenta e um mil, oitocentos e vinte o seis reais e dezoito centavos) 

Avenida Prefeito Maurício Brasrleiro SN RIMO.' lhe,  dado 

Valor total R$ 520.460,54 (quinhentos e vinte mil, quatrocentos e sessenta reais e cinquenta e 

quatro centavos) 

1.2.0 objeto desta contratação não se enquadra como sendo de bem de luxo. 

1.3. Os bens objeto desta contratação são caracterizados como comuns, conforme 
justificativa constante do Estudo Técnico Preliminar.

[...]

ESTABELECE 0 ART. 84 DA Lei N°14.133 DE 1° DE ABRIL DE 2021. 

1.4.1. O contrato decorrente da ata de registro de preços terá sua vigência 
estabelecida em conformidade com as disposições nela contidas. 

1.5. O custo estimado total da contratação é de R$ 520.460,54 (quinhentos e vinte mil, 
quatrocentos e sessenta reais e cinquenta e quatro centavos) 

1.6.0 contrato oferece maior detalhamento das regras que serão aplicadas em relação 
à vigência da contratação. 

2. DA FUNDAMENTAÇÃO E DA DESCRIÇÃO DA NECESSIDADE DA CONTRATAÇÃO 

2.1. A fundamentação da contratação e de seus quantitativos encontra-se